

Úřad městyse Karlštejn

Karlštejn 185
267 18 Karlštejn

V Praze dne 17. 8. 2020

Žadatel:

Luboš Mudroch

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Umožňuje územní plán obce Karlštejn výstavbu jakýchkoliv zemědělských, podpůrných či jiných staveb / objektů na pozemcích parc. č. 278/1 a 283, k.ú. Budňany, obec Karlštejn?
2. Výstavbu, jakých staveb případně územní plán obce Karlštejn na těchto pozemcích umožňuje.

Předmětné informace prosím zašlete elektronicky na adresu:

Předem děkuji za vyřízení a přeji příjemný začátek týdne.

S pozdravem

Luboš Mudroch

Odpověď

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v současném ÚP jsou pozemky par.č. 278/1 a 283 k.ú. Budňany označeny „P“, tj. krajinná zóna přírodní. V návrhu nového ÚP je předmětné území označeno „AP“, tj. pole. Textová část nového návrhu se zpracovává.